
10KM DE GRIGNON 1/4/12

dimanche 1 avril 2012 - GRIGNON

109009

ENDURANCE GRIGNON

Résultats individuels : 10 Km Route

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

10km000m

1 TODESCHINI Jerome 33'15'' SEM /79 R-A / 038 Entente Athletique Grenoble Al 1197393 1 18,0 99

2 FREUDENREICH Bruno 33'17'' SEM /79 R-A / 073 Ea Chambery 432251 2 18,0 34

3 ZINS Jean Marc 33'47'' V1M /71 Ea Grenoble 381716 1 17,8 116

4 BALAS Stéphane 33'53'' V1M /68 Ea Grenoble 1191600 2 17,7 120

5 RENNELLA Enrico 33'54'' SEM /82 R-A / 038 As Fontaine 1450626 3 17,7 138

6 SEAUME David 34'00'' SEM /74 Ea Grenoble 967080 4 17,6 121

7 PELLICIER Joël 34'17'' V1M /66 R-A / 073 VEO 2000 605377 3 17,5 77

8 BODNAR Raphael 34'41'' V1M /70 R-A / 073 Ea Chambery 930086 4 17,3 7

9 SOULE Olivier 34'50'' SEM /76 R-A / 038 As Fontaine 1077208 5 17,2 95

10 LAROCHE Cyril 34'51'' SEM /76 R-A / 038 Entente Athletique Grenoble Al 1061662 6 17,2 58

11 DEVEZE Pierre 34'52'' V2M /58 TEAM Sport 2000 1 17,2 128

12 LOSAPIO Jean-christophe 34'56'' SEM /78 R-A / 073 Ca Pontcharra-rochette 1099010 7 17,2 65

13 LECLERC Jeremy 34'59'' SEM /88 Non licencie 8 17,2 157

14 BAUDA Pierre 35'02'' SEM /74 Ea Grenoble 1216240 9 17,1 118

15 PUEYO Thomas 35'12'' ESM /92 R-A / 038 Entente Athletique Grenoble Al 803960 1 17,0 81

16 ZOZOR Steeve 35'16'' V1M /72 R-A / 038 Entente Athletique Grenoble Al 670226 5 17,0 109

17 SOULE Romain 35'18'' ESM /90 R-A / 038 Entente Athletique Grenoble Al 114317 2 17,0 96

18 GROS Jeremy 35'20'' SEM /81 R-A / 038 As Fontaine 1187436 10 17,0 47

19 CHRISTIN Nicolas 35'23'' SEM /78 Al echirolle tri 11 17,0 161

20 WHITE Laurent 35'32'' SEM /80 TEAM MERMILLOD 
TRIATHLON

12 16,9 106

21 NEYRET-VACHET Raphael 35'35'' V1M /72 CMI TULLINS 6 16,9 74

22 MADELON Anthony 35'41'' ESM /91 R-A / 038 Entente Athletique Grenoble Al 699126 3 16,8 66

23 GHIBAUDO William 35'55'' SEM /76 R-A / 073 Union Olympique Albertville Ta 720821 13 16,7 40

24 JULLIEN Morgan 36'14'' ESM /91 R-A / 038 Entente Athletique Grenoble Al 498777 4 16,6 53

25 GIRY Sylvain 36'18'' SEM /84 7BCA 14 16,5 148

26 LIZON Sylvain 36'21'' V1M /64 Non licencie 7 16,5 64

27 BUAT Richard 36'50'' SEM /76 TEAM MERMILLOD 
TRIATHLON

15 16,3 11

28 COVELLI Sebastien 36'57'' SEM /75 Ea Grenoble 412932 16 16,2 117

29 TRESSERRE Gilles 36'59'' V1M /70 Non licencie 8 16,2 101

30 BOUCHARDY Michel 37'01'' V2M /61 Non licencie 2 16,2 8

31 SEFSOUF Mohamed 37'10'' SEM /79 Asptt Annecy 17 16,1 93

32 PROUST Christopher 37'11'' SEM /76 R-A / 073 Ua Maurienne (st-jean) 1444355 18 16,1 80

33 FOURNIER Samuel 37'16'' SEM /75 R-A / 038 Entente Athletique Grenoble Al 1153935 19 16,1 33

34 PICHON Jean Marc 37'30'' V1M /66 Non licencie 9 16,0 155

35 COLLIARD Guy 37'30'' V2M /60 R-A / 074 Annecy Haute Savoie A. * 1219461 3 16,0 16

36 WEISROCK Remi 37'32'' SEM /79 R-A / 073 Union Olympique Albertville Ta 1296524 20 16,0 105

37 BERTHOD Nicolas 37'33'' SEM /74 Non licencie 21 16,0 2

38 DUC Stephanie 37'33'' SEF /75 R-A / 073 As De Course A Pied Veo 
2000

1178135 1 16,0 28

39 CAPRA Sebastien 37'37'' SEM /76 Non licencie 22 16,0 159

40 BOIS Thierry 37'40'' V1M /66 Non licencie 10 15,9 130

41 GIRARDI Jean 37'43'' V2M /62 Non licencie 4 15,9 43

42 KUASHEV Martin 37'50'' V1M /72 Non licencie 11 15,9 110

43 LABORDE Franck 37'56'' V1M /69 R-A / 073 Ea Chambery 1102254 12 15,8 56

44 VALLOIRE François 38'06'' SEM /76 Non licencie 23 15,7 102

45 LARRIEU David 38'16'' SEM /84 R-A / 074 Annecy Haute Savoie A. * 962736 24 15,7 59

46 MOSCHLER Davy 38'16'' SEM /74 R-A / 073 Union Olympique Albertville Ta 962884 25 15,7 72

47 PERROT Alain 38'21'' V1M /65 R-A / 073 Ca Pontcharra-rochette 583684 13 15,6 129

48 LAKHALE Rachid 38'23'' SEM /73 Non licencie 26 15,6 126

49 ASSIER Roderick 38'27'' SEM /80 R-A / 073 Ua Maurienne (st-jean) 1385113 27 15,6 153

50 MADELON Jean-yves 38'28'' V2M /57 R-A / 073 Ca Pontcharra-rochette 234591 5 15,6 67

51 SALLE Corentin 38'29'' CAM /95 R-A / 073 Athletique Sport Moutiers 1301671 1 15,6 90

52 GALLI Bruno 38'30'' V2M /57 R-A / 073 Ea Chambery 231964 6 15,6 37

53 FONTAINE Rémy 38'36'' SEM /81 Non licencie 28 15,5 32

54 GUENEDO Vincent 38'38'' SEM /81 ATT 29 15,5 48
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55 LAKHRISSI Razak 38'42'' V1M /68 Non licencie 14 15,5 114

56 LEFEBVRE Jean-claude 39'10'' V1M /72 R-A / 073 Union Olympique Albertville Ta 938059 15 15,3 60

57 BARBONI Ludovic 39'15'' V1M /70 Caf 16 15,3 162

58 CHARITAKIS Samuel 39'31'' V1M /70 R-A / 073 Ca Pontcharra-rochette 1199622 17 15,2 14

59 BONNET Olivier 39'37'' V1M /72 Non licencie 18 15,1 151

60 MARET Brice 39'38'' SEM /76 R-A / 038 Entente Athletique Grenoble Al 148477 30 15,1 68

61 HAUBOIS Sophie 39'39'' SEF /82 R-A / 073 Union Olympique Albertville Ta 1217596 2 15,1 50

62 CHAMIOT CLERC Sebastien 39'41'' SEM /84 Non licencie 31 15,1 135

63 BUCH Morgan 39'42'' SEM /78 Non licencie 32 15,1 144

64 MOULINS Aymeric 39'46'' SEM /82 R-A / 074 Annecy Haute Savoie A. * 1336784 33 15,1 73

65 CURRAL Jacky 39'48'' V1M /71 Non licencie 19 15,1 19

66 SOYARD Hervé 39'52'' V1M /68 R-A / 073 ATT 20 15,1 97

67 ROUFFIE Pascal 40'09'' V1M /71 R-A / 073 Ca Pontcharra-rochette 1392888 21 14,9 87

68 MAISTRE Christophe 40'10'' SEM /74 Non licencie 34 14,9 163

69 REY Fernand 40'23'' V2M /61 Non licencie 7 14,9 167

70 ROUSSIGNE Sebastien 40'38'' SEM /88 7BCA 35 14,8 134

71 CABARET Samuel 40'42'' V1M /71 Ea Grenoble 1064059 22 14,7 166

72 ARNAUD-GODDET Felix 40'43'' ESM /92 Non licencie 5 14,7 165

73 NOVEL Maurice 40'51'' V3M /47 R-A / 074 Esperance Faverges 483364 1 14,7 142

74 MOLIN Damien 40'56'' SEM /88 Non licencie 36 14,7 137

75 RODENBURG Lionel 40'58'' SEM /81 R-A / 073 Union Olympique Albertville Ta 1424273 37 14,6 86

76 FERNANDEZ Loic 41'01'' SEM /89 Ea Grenoble 1065800 38 14,6 132

77 GAY-PAGEON Marion 41'03'' ESF /92 Ea Grenoble 1262406 1 14,6 133

78 BARNY Olivier 41'21'' V1M /68 R-A / 073 Ca Pontcharra-rochette 1321647 23 14,5 131

79 SICARDI Julien 41'26'' SEM /83 R-A / 074 Esperance Faverges 1193669 39 14,5 139

80 LAINEZ NUEZ Alexandre 41'30'' SEM /76 R-A / 073 Ua Maurienne (st-jean) 670852 40 14,5 57

81 DEMELIS Celine 41'35'' SEF /78 R-A / 074 Esperance Faverges 410123 3 14,4 25

82 BILLARD Pierre 41'46'' V2M /61 R-A / 074 Corathones 1268625 8 14,4 4

83 POUPELLOZ Remi 41'51'' JUM /94 Non licencie 1 14,3 158

84 GAGGI Florent 41'54'' V1M /70 R-A / 073 Ea Chambery 886684 24 14,3 36

85 MEDICI Pascal 42'01'' V1M /67 Caf 25 14,3 149

86 LEGER Morgane 42'06'' JUF /93 Non licencie 1 14,3 62

87 LEGER Franck 42'07'' V1M /68 Non licencie 26 14,2 61

88 KHEDRI Nordine 42'08'' V1M /66 R-A / 073 Athletique Sport Moutiers 1174868 27 14,2 55

89 DUBUIS Herve 42'26'' SEM /77 Ea bourg en bresse 134201 41 14,1 156

90 PERRIN Jean Marcel 42'28'' V3M /48 Ea Grenoble 962063 2 14,1 122

91 MULLIEY-DONJON 42'28'' SEM /84 Non licencie 42 14,1 140

92 CORNET Philippe 42'34'' SEM /78 ATT 43 14,1 150

93 DUSSOT Frederic 42'43'' V1M /70 R-A / 073 VEO 2000 28 14,0 182

94 SATRE BUISSON Magalie 42'51'' SEF /84 TEAM MERMILLOD 
TRIATHLON

4 14,0 91

95 GONNESSAT François 42'52'' V1M /67 R-A / 073 Endurance Grignon 29 14,0 46

96 LENNOZ-GRATIN Guy 42'57'' V1M /67 ATT 30 14,0 173

97 BOULARAND  Grégoire 43'02'' SEM /79 R-A / 073 Athletique Sport Moutiers 44 13,9 9

98 FUGIER Mickael 43'17'' SEM /78 Non licencie 45 13,9 35

99 REDORAT Yvon 43'22'' V2M /55 Non licencie 9 13,8 84

100 DUREPAIRE Jean René 43'29'' V1M /64 Non licencie 31 13,8 29

101 PALENI Claire 43'43'' V1F /71 R-A / 073 Ua Maurienne (st-jean) 1302878 1 13,7 76

102 RATEL Michele 43'44'' V1F /71 R-A / 073 Ua Maurienne (st-jean) 1435529 2 13,7 83

103 REYNIER Jean Michel 43'45'' V1M /67 As Moutiers 1448165 32 13,7 169

104 MERLIER Joel 43'47'' V1M /69 R-A / 073 Ua Maurienne (st-jean) 434808 33 13,7 70

105 SBARAGLIA Franck 43'53'' V2M /60 R-A / 073 As Aix-les-bains * 218712 10 13,7 92

106 CHAPPUIS Jean Pierre 44'01'' V2M /62 Non licencie 11 13,6 13

107 BONJEAN Christophe 44'14'' V1M /71 Non licencie 34 13,6 177

108 BUCH Jean Noel 44'36'' V3M /52 Non licencie 3 13,5 145

109 FRANCOIS Martial 44'36'' V1M /71 ATT 35 13,5 180

110 FARRUGIA Nicolas 44'48'' V1M /68 R-A / 073 Ua Maurienne (st-jean) 1246185 36 13,4 31

111 VELTE Francois 44'48'' V2M /56 R-A / 073 Ua Maurienne (st-jean) 791522 12 13,4 103

112 DUNAND Benoit 44'54'' SEM /81 Non licencie 46 13,4 147

113 CARRIER André 44'55'' V2M /61 Non licencie 13 13,4 119

114 SOYARD Sylvain 44'58'' V1M /67 Besançon Triathlon 37 13,3 98

115 DUBOIS David 45'01'' SEM /76 R-A / 073 Ua Maurienne (st-jean) 1385096 47 13,3 27

116 MARTINASSO Lionel 45'10'' V1M /69 Non licencie 38 13,3 181

117 CHABERT Jean-louis 45'17'' V3M /49 R-A / 073 Athletique Sport Moutiers 1456552 4 13,2 12

118 CALDERINI Nicolas 45'19'' SEM /75 Non licencie 48 13,2 192

119 ZEGHIDA Nasir 45'24'' SEM /74 R-A / 074 Annecy Haute Savoie A. * 1416358 49 13,2 108

120 BRUNEAUX Pascal 45'53'' V1M /63 Non licencie 39 13,1 10
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121 OUGIER Olivier 46'02'' SEM /73 R-A / 073 Athletique Sport Moutiers 1348544 50 13,0 75

122 DAVID Dominique 46'04'' V2M /56 APA 14 13,0 188

123 MAY Bertrand 46'18'' SEM /81 R-A / 073 Ua Maurienne (st-jean) 1235782 51 13,0 69

124 SAVINEAU Cedric 46'24'' SEM /74 Non licencie 52 12,9 190

125 FERNANDEZ Samuel 46'25'' SEM /78 53 12,9 154

126 PIERROZ Jean 46'25'' V2M /60 Non licencie 15 12,9 124

127 DUMAX-BAUDRON Frédéric 46'28'' V1M /71 Non licencie 40 12,9 171

128 BILLARD Marie-antoinett 46'32'' V2F /62 R-A / 074 Corathones 1268624 1 12,9 5

129 RENZI Gilles 46'33'' V2M /62 APA 16 12,9 185

130 PINO Florian 46'38'' ESM /90 Non licencie 6 12,9 78

131 TORRI Johanna 46'44'' SEF /88 R-A / 073 Ua Maurienne (st-jean) 159232 5 12,8 100

132 CHAMIOT CLERC Pascal 46'46'' V2M /61 Non licencie 17 12,8 136

133 DE BAERDEMACKER Pierre 47'02'' V3M /52 R-A / 073 Athletique Sport Moutiers 338079 5 12,8 23

134 MEYNIER  Pierre 47'02'' V1M /68 Non licencie 41 12,8 71

135 SAINT GERMAIN Bernard 47'06'' V2M /55 Non licencie 18 12,7 89

136 RICHARD François 47'07'' V2M /54 Reflet d'Armande 19 12,7 125

137 RAT Stéphane 47'18'' SEM /76 Non licencie 54 12,7 82

138 LEVREL Olivier 47'27'' SEM /79 RBA 55 12,6 175

139 BERTOLINI Mathieu 47'38'' SEM /80 Non licencie 56 12,6 3

140 FALCOZ Laurent 47'42'' V1M /68 Non licencie 42 12,6 196

141 GILLON Mathilde 47'51'' SEF /88 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1062619 6 12,5 42

142 PIN Cedric 47'56'' SEM /79 Non licencie 57 12,5 191

143 PIVIER Richard 47'58'' V1M /72 Non licencie 43 12,5 146

144 CHAUMAZ Didier 48'29'' V2M /62 R-A / 073 Ua Maurienne (st-jean) 1356876 20 12,4 15

145 ZAITER Ahmed 48'53'' V3M /50 ACP Albens 6 12,3 113

146 POUPELLOZ Michel 48'54'' V1M /64 APA 44 12,3 186

147 CHARDON Jean Yves 49'04'' V3M /52 Non licencie 7 12,2 123

148 GILLET Delphine 49'13'' SEF /77 R-A / 073 Ua Maurienne (st-jean) 1412086 7 12,2 41

149 FAVRE Maud 49'33'' SEF /79 Non licencie 8 12,1 176

150 PORCHERON Serge 49'53'' V1M /65 Non licencie 45 12,0 127

151 BOUVET Philippe 50'01'' V2M /59 R-A / 073 VEO 2000 21 12,0 111

152 LALLEMAND Sebastien 50'14'' SEM /75 Non licencie 58 11,9 184

153 CIDRERA Nicolas 50'23'' SEM /83 Non licencie 59 11,9 141

154 DESSON Tangy 50'28'' V1M /68 Non licencie 46 11,9 26

155 CARRABIN Lionel 50'38'' V1M /72 Non licencie 47 11,8 189

156 SILVESTRE Vanessa 50'57'' JUF /94 R-A / 073 VEO 2000 2 11,8 183

157 OZENNE Samuel 50'58'' V1M /70 Non licencie 48 11,8 160

158 BOZET Dominique 50'59'' V2F /59 APA 2 11,8 187

159 DEVILLE-CAVELLIN Marc 51'01'' V1M /71 Non licencie 49 11,8 152

160 WAGNER Ophélie 51'09'' SEF /82 Non licencie 9 11,7 104

161 SAVOY Max 51'23'' V4M /41 GV motte Servolex 1 11,7 112

162 BONJEAN Virginie 51'50'' SEF /75 Non licencie 10 11,6 178

163 GARDET Valérie 51'54'' V1F /70 Non licencie 3 11,6 38

164 GODARD Georges 52'08'' V4M /40 Non licencie 2 11,5 45

165 GUIBERT François 52'11'' V4M /34 AVOC ANNECY LE VIEUX 3 11,5 49

166 DAIZE Florian 52'16'' JUM /94 Non licencie 2 11,5 20

167 DAIZE  Michel 52'19'' V2M /59 Non licencie 22 11,5 21

168 DAILLES Ludovic 52'28'' SEM /75 Non licencie 60 11,4 143

169 CELLIER Olivier 52'40'' V1M /72 Non licencie 50 11,4 194

170 COSTA  Rosa 54'02'' V1F /65 Non licencie 4 11,1 18

171 BLANC Pascal 54'57'' V1M /72 Non licencie 51 10,9 6

172 ROUX-MICHOLLET Yves 55'01'' V3M /51 Non licencie 8 10,9 88

173 JULLIEN Veronique 56'27'' V1F /65 R-A / 038 Entente Athletique Grenoble Al 1127878 5 10,6 54

174 LION Théo 57'01'' V4M /37 Non licencie 4 10,5 63

175 BOUCHER Emma 57'32'' SEF /78 Non licencie 11 10,4 179

176 MALFAIT Roseline 57'48'' V1F /70 Non licencie 6 10,4 172

177 DUMAX-BAUDRON Laurence 57'48'' V1F /71 Non licencie 7 10,4 168

178 HOULON Pierre 59'04'' V3M /47 Non licencie 9 10,2 51

179 PONCET Joel 59'19'' V1M /70 R-A / 074 Sallanches Passy Ac 769819 52 10,1 79

180 SUBLET Sandrine 59'20'' SEF /74 Non licencie 12 10,1 193

181 AMIRATY Alexia 59'21'' SEF /82 Non licencie 13 10,1 1

182 CHARIGNON Patrick 59'49'' V2M /59 Non licencie 23 10,0 195

183 DELPHIN Sandrine 59'52'' SEF /85 Non licencie 14 10,0 24

184 FAIVRE Florence 1h01'29'' V1F /71 Non licencie 8 9,8 30

185 JAYET Angélique 1h01'40'' SEF /79 Non licencie 15 9,7 52

186 SEGUELA Valérie 1h01'47'' V1F /65 Non licencie 9 9,7 94
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187 DAUTIEE Sandrine 1h02'44'' SEF /74 R-A / 073 Ua Maurienne (st-jean) 1447549 16 9,6 22

188 AVOLAT  Jean Christophe 1h03'01'' V2M /60 CMSAB 24 9,5 174

189 FERRARI Franco 1h22'00'' V4M /41 Non licencie 5 7,3 115

Nb de résultats : 189 (159 hommes, 30 femmes)
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10KM DE GRIGNON 1/4/12

dimanche 1 avril 2012 - GRIGNON

109009

ENDURANCE GRIGNON

Résultats individuels : 10 Km Route 10km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

CAM

1 38'29'' R-A / 073 Athletique Sport Moutiers 1301671 51 15,6 90CAM /95SALLE Corentin

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

JUF

1 42'06'' Non licencie 86 14,3 62JUF /93LEGER Morgane
2 50'57'' R-A / 073 VEO 2000 156 11,8 183JUF /94SILVESTRE Vanessa

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 41'51'' Non licencie 83 14,3 158JUM /94POUPELLOZ Remi
2 52'16'' Non licencie 166 11,5 20JUM /94DAIZE Florian

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESF

1 41'03'' Ea Grenoble 1262406 77 14,6 133ESF /92GAY-PAGEON Marion

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 35'12'' R-A / 038 Entente Athletique Grenoble A803960 15 17,0 81ESM /92PUEYO Thomas
2 35'18'' R-A / 038 Entente Athletique Grenoble A114317 17 17,0 96ESM /90SOULE Romain
3 35'41'' R-A / 038 Entente Athletique Grenoble A699126 22 16,8 66ESM /91MADELON Anthony
4 36'14'' R-A / 038 Entente Athletique Grenoble A498777 24 16,6 53ESM /91JULLIEN Morgan
5 40'43'' Non licencie 72 14,7 165ESM /92ARNAUD-GODDET Felix
6 46'38'' Non licencie 130 12,9 78ESM /90PINO Florian

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 37'33'' R-A / 073 As De Course A Pied Veo 20 1178135 38 16,0 28SEF /75DUC Stephanie
2 39'39'' R-A / 073 Union Olympique Albertville T 1217596 61 15,1 50SEF /82HAUBOIS Sophie
3 41'35'' R-A / 074 Esperance Faverges 410123 81 14,4 25SEF /78DEMELIS Celine
4 42'51'' TEAM MERMILLOD TRIAT 94 14,0 91SEF /84SATRE BUISSON Magalie
5 46'44'' R-A / 073 Ua Maurienne (st-jean) 159232 131 12,8 100SEF /88TORRI Johanna
6 47'51'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1062619 141 12,5 42SEF /88GILLON Mathilde
7 49'13'' R-A / 073 Ua Maurienne (st-jean) 1412086 148 12,2 41SEF /77GILLET Delphine
8 49'33'' Non licencie 149 12,1 176SEF /79FAVRE Maud
9 51'09'' Non licencie 160 11,7 104SEF /82WAGNER Ophélie

10 51'50'' Non licencie 162 11,6 178SEF /75BONJEAN Virginie
11 57'32'' Non licencie 175 10,4 179SEF /78BOUCHER Emma
12 59'20'' Non licencie 180 10,1 193SEF /74SUBLET Sandrine
13 59'21'' Non licencie 181 10,1 1SEF /82AMIRATY Alexia
14 59'52'' Non licencie 183 10,0 24SEF /85DELPHIN Sandrine
15 1h01'40'' Non licencie 185 9,7 52SEF /79JAYET Angélique
16 1h02'44'' R-A / 073 Ua Maurienne (st-jean) 1447549 187 9,6 22SEF /74DAUTIEE Sandrine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 33'15'' R-A / 038 Entente Athletique Grenoble A1197393 1 18,0 99SEM /79TODESCHINI Jerome
2 33'17'' R-A / 073 Ea Chambery 432251 2 18,0 34SEM /79FREUDENREICH Bruno
3 33'54'' R-A / 038 As Fontaine 1450626 5 17,7 138SEM /82RENNELLA Enrico
4 34'00'' Ea Grenoble 967080 6 17,6 121SEM /74SEAUME David
5 34'50'' R-A / 038 As Fontaine 1077208 9 17,2 95SEM /76SOULE Olivier
6 34'51'' R-A / 038 Entente Athletique Grenoble A1061662 10 17,2 58SEM /76LAROCHE Cyril
7 34'56'' R-A / 073 Ca Pontcharra-rochette 1099010 12 17,2 65SEM /78LOSAPIO Jean-christophe
8 34'59'' Non licencie 13 17,2 157SEM /88LECLERC Jeremy
9 35'02'' Ea Grenoble 1216240 14 17,1 118SEM /74BAUDA Pierre

10 35'20'' R-A / 038 As Fontaine 1187436 18 17,0 47SEM /81GROS Jeremy
11 35'23'' Al echirolle tri 19 17,0 161SEM /78CHRISTIN Nicolas
12 35'32'' TEAM MERMILLOD TRIAT 20 16,9 106SEM /80WHITE Laurent
13 35'55'' R-A / 073 Union Olympique Albertville T 720821 23 16,7 40SEM /76GHIBAUDO William
14 36'18'' 7BCA 25 16,5 148SEM /84GIRY Sylvain
15 36'50'' TEAM MERMILLOD TRIAT 27 16,3 11SEM /76BUAT Richard
16 36'57'' Ea Grenoble 412932 28 16,2 117SEM /75COVELLI Sebastien
17 37'10'' Asptt Annecy 31 16,1 93SEM /79SEFSOUF Mohamed
18 37'11'' R-A / 073 Ua Maurienne (st-jean) 1444355 32 16,1 80SEM /76PROUST Christopher
19 37'16'' R-A / 038 Entente Athletique Grenoble A1153935 33 16,1 33SEM /75FOURNIER Samuel
20 37'32'' R-A / 073 Union Olympique Albertville T 1296524 36 16,0 105SEM /79WEISROCK Remi
21 37'33'' Non licencie 37 16,0 2SEM /74BERTHOD Nicolas
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22 37'37'' Non licencie 39 16,0 159SEM /76CAPRA Sebastien
23 38'06'' Non licencie 44 15,7 102SEM /76VALLOIRE François
24 38'16'' R-A / 074 Annecy Haute Savoie A. * 962736 45 15,7 59SEM /84LARRIEU David
25 38'16'' R-A / 073 Union Olympique Albertville T 962884 46 15,7 72SEM /74MOSCHLER Davy
26 38'23'' Non licencie 48 15,6 126SEM /73LAKHALE Rachid
27 38'27'' R-A / 073 Ua Maurienne (st-jean) 1385113 49 15,6 153SEM /80ASSIER Roderick
28 38'36'' Non licencie 53 15,5 32SEM /81FONTAINE Rémy
29 38'38'' ATT 54 15,5 48SEM /81GUENEDO Vincent
30 39'38'' R-A / 038 Entente Athletique Grenoble A148477 60 15,1 68SEM /76MARET Brice
31 39'41'' Non licencie 62 15,1 135SEM /84CHAMIOT CLERC Sebastien
32 39'42'' Non licencie 63 15,1 144SEM /78BUCH Morgan
33 39'46'' R-A / 074 Annecy Haute Savoie A. * 1336784 64 15,1 73SEM /82MOULINS Aymeric
34 40'10'' Non licencie 68 14,9 163SEM /74MAISTRE Christophe
35 40'38'' 7BCA 70 14,8 134SEM /88ROUSSIGNE Sebastien
36 40'56'' Non licencie 74 14,7 137SEM /88MOLIN Damien
37 40'58'' R-A / 073 Union Olympique Albertville T 1424273 75 14,6 86SEM /81RODENBURG Lionel
38 41'01'' Ea Grenoble 1065800 76 14,6 132SEM /89FERNANDEZ Loic
39 41'26'' R-A / 074 Esperance Faverges 1193669 79 14,5 139SEM /83SICARDI Julien
40 41'30'' R-A / 073 Ua Maurienne (st-jean) 670852 80 14,5 57SEM /76LAINEZ NUEZ Alexandre
41 42'26'' Ea bourg en bresse 134201 89 14,1 156SEM /77DUBUIS Herve
42 42'28'' Non licencie 91 14,1 140SEM /84MULLIEY-DONJON
43 42'34'' ATT 92 14,1 150SEM /78CORNET Philippe
44 43'02'' R-A / 073 Athletique Sport Moutiers 97 13,9 9SEM /79BOULARAND  Grégoire
45 43'17'' Non licencie 98 13,9 35SEM /78FUGIER Mickael
46 44'54'' Non licencie 112 13,4 147SEM /81DUNAND Benoit
47 45'01'' R-A / 073 Ua Maurienne (st-jean) 1385096 115 13,3 27SEM /76DUBOIS David
48 45'19'' Non licencie 118 13,2 192SEM /75CALDERINI Nicolas
49 45'24'' R-A / 074 Annecy Haute Savoie A. * 1416358 119 13,2 108SEM /74ZEGHIDA Nasir
50 46'02'' R-A / 073 Athletique Sport Moutiers 1348544 121 13,0 75SEM /73OUGIER Olivier
51 46'18'' R-A / 073 Ua Maurienne (st-jean) 1235782 123 13,0 69SEM /81MAY Bertrand
52 46'24'' Non licencie 124 12,9 190SEM /74SAVINEAU Cedric
53 46'25'' 125 12,9 154SEM /78FERNANDEZ Samuel
54 47'18'' Non licencie 137 12,7 82SEM /76RAT Stéphane
55 47'27'' RBA 138 12,6 175SEM /79LEVREL Olivier
56 47'38'' Non licencie 139 12,6 3SEM /80BERTOLINI Mathieu
57 47'56'' Non licencie 142 12,5 191SEM /79PIN Cedric
58 50'14'' Non licencie 152 11,9 184SEM /75LALLEMAND Sebastien
59 50'23'' Non licencie 153 11,9 141SEM /83CIDRERA Nicolas
60 52'28'' Non licencie 168 11,4 143SEM /75DAILLES Ludovic

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 43'43'' R-A / 073 Ua Maurienne (st-jean) 1302878 101 13,7 76V1F /71PALENI Claire
2 43'44'' R-A / 073 Ua Maurienne (st-jean) 1435529 102 13,7 83V1F /71RATEL Michele
3 51'54'' Non licencie 163 11,6 38V1F /70GARDET Valérie
4 54'02'' Non licencie 170 11,1 18V1F /65COSTA  Rosa
5 56'27'' R-A / 038 Entente Athletique Grenoble A1127878 173 10,6 54V1F /65JULLIEN Veronique
6 57'48'' Non licencie 176 10,4 172V1F /70MALFAIT Roseline
7 57'48'' Non licencie 177 10,4 168V1F /71DUMAX-BAUDRON Laurence
8 1h01'29'' Non licencie 184 9,8 30V1F /71FAIVRE Florence
9 1h01'47'' Non licencie 186 9,7 94V1F /65SEGUELA Valérie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 33'47'' Ea Grenoble 381716 3 17,8 116V1M /71ZINS Jean Marc
2 33'53'' Ea Grenoble 1191600 4 17,7 120V1M /68BALAS Stéphane
3 34'17'' R-A / 073 VEO 2000 605377 7 17,5 77V1M /66PELLICIER Joël
4 34'41'' R-A / 073 Ea Chambery 930086 8 17,3 7V1M /70BODNAR Raphael
5 35'16'' R-A / 038 Entente Athletique Grenoble A670226 16 17,0 109V1M /72ZOZOR Steeve
6 35'35'' CMI TULLINS 21 16,9 74V1M /72NEYRET-VACHET Raphael
7 36'21'' Non licencie 26 16,5 64V1M /64LIZON Sylvain
8 36'59'' Non licencie 29 16,2 101V1M /70TRESSERRE Gilles
9 37'30'' Non licencie 34 16,0 155V1M /66PICHON Jean Marc

10 37'40'' Non licencie 40 15,9 130V1M /66BOIS Thierry
11 37'50'' Non licencie 42 15,9 110V1M /72KUASHEV Martin
12 37'56'' R-A / 073 Ea Chambery 1102254 43 15,8 56V1M /69LABORDE Franck
13 38'21'' R-A / 073 Ca Pontcharra-rochette 583684 47 15,6 129V1M /65PERROT Alain
14 38'42'' Non licencie 55 15,5 114V1M /68LAKHRISSI Razak
15 39'10'' R-A / 073 Union Olympique Albertville T 938059 56 15,3 60V1M /72LEFEBVRE Jean-claude
16 39'15'' Caf 57 15,3 162V1M /70BARBONI Ludovic
17 39'31'' R-A / 073 Ca Pontcharra-rochette 1199622 58 15,2 14V1M /70CHARITAKIS Samuel
18 39'37'' Non licencie 59 15,1 151V1M /72BONNET Olivier
19 39'48'' Non licencie 65 15,1 19V1M /71CURRAL Jacky
20 39'52'' R-A / 073 ATT 66 15,1 97V1M /68SOYARD Hervé
21 40'09'' R-A / 073 Ca Pontcharra-rochette 1392888 67 14,9 87V1M /71ROUFFIE Pascal
22 40'42'' Ea Grenoble 1064059 71 14,7 166V1M /71CABARET Samuel
23 41'21'' R-A / 073 Ca Pontcharra-rochette 1321647 78 14,5 131V1M /68BARNY Olivier
24 41'54'' R-A / 073 Ea Chambery 886684 84 14,3 36V1M /70GAGGI Florent
25 42'01'' Caf 85 14,3 149V1M /67MEDICI Pascal
26 42'07'' Non licencie 87 14,2 61V1M /68LEGER Franck
27 42'08'' R-A / 073 Athletique Sport Moutiers 1174868 88 14,2 55V1M /66KHEDRI Nordine
28 42'43'' R-A / 073 VEO 2000 93 14,0 182V1M /70DUSSOT Frederic
29 42'52'' R-A / 073 Endurance Grignon 95 14,0 46V1M /67GONNESSAT François
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30 42'57'' ATT 96 14,0 173V1M /67LENNOZ-GRATIN Guy
31 43'29'' Non licencie 100 13,8 29V1M /64DUREPAIRE Jean René
32 43'45'' As Moutiers 1448165 103 13,7 169V1M /67REYNIER Jean Michel
33 43'47'' R-A / 073 Ua Maurienne (st-jean) 434808 104 13,7 70V1M /69MERLIER Joel
34 44'14'' Non licencie 107 13,6 177V1M /71BONJEAN Christophe
35 44'36'' ATT 109 13,5 180V1M /71FRANCOIS Martial
36 44'48'' R-A / 073 Ua Maurienne (st-jean) 1246185 110 13,4 31V1M /68FARRUGIA Nicolas
37 44'58'' Besançon Triathlon 114 13,3 98V1M /67SOYARD Sylvain
38 45'10'' Non licencie 116 13,3 181V1M /69MARTINASSO Lionel
39 45'53'' Non licencie 120 13,1 10V1M /63BRUNEAUX Pascal
40 46'28'' Non licencie 127 12,9 171V1M /71DUMAX-BAUDRON Frédéric
41 47'02'' Non licencie 134 12,8 71V1M /68MEYNIER  Pierre
42 47'42'' Non licencie 140 12,6 196V1M /68FALCOZ Laurent
43 47'58'' Non licencie 143 12,5 146V1M /72PIVIER Richard
44 48'54'' APA 146 12,3 186V1M /64POUPELLOZ Michel
45 49'53'' Non licencie 150 12,0 127V1M /65PORCHERON Serge
46 50'28'' Non licencie 154 11,9 26V1M /68DESSON Tangy
47 50'38'' Non licencie 155 11,8 189V1M /72CARRABIN Lionel
48 50'58'' Non licencie 157 11,8 160V1M /70OZENNE Samuel
49 51'01'' Non licencie 159 11,8 152V1M /71DEVILLE-CAVELLIN Marc
50 52'40'' Non licencie 169 11,4 194V1M /72CELLIER Olivier
51 54'57'' Non licencie 171 10,9 6V1M /72BLANC Pascal
52 59'19'' R-A / 074 Sallanches Passy Ac 769819 179 10,1 79V1M /70PONCET Joel

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 46'32'' R-A / 074 Corathones 1268624 128 12,9 5V2F /62BILLARD Marie-antoinett
2 50'59'' APA 158 11,8 187V2F /59BOZET Dominique

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 34'52'' TEAM Sport 2000 11 17,2 128V2M /58DEVEZE Pierre
2 37'01'' Non licencie 30 16,2 8V2M /61BOUCHARDY Michel
3 37'30'' R-A / 074 Annecy Haute Savoie A. * 1219461 35 16,0 16V2M /60COLLIARD Guy
4 37'43'' Non licencie 41 15,9 43V2M /62GIRARDI Jean
5 38'28'' R-A / 073 Ca Pontcharra-rochette 234591 50 15,6 67V2M /57MADELON Jean-yves
6 38'30'' R-A / 073 Ea Chambery 231964 52 15,6 37V2M /57GALLI Bruno
7 40'23'' Non licencie 69 14,9 167V2M /61REY Fernand
8 41'46'' R-A / 074 Corathones 1268625 82 14,4 4V2M /61BILLARD Pierre
9 43'22'' Non licencie 99 13,8 84V2M /55REDORAT Yvon

10 43'53'' R-A / 073 As Aix-les-bains * 218712 105 13,7 92V2M /60SBARAGLIA Franck
11 44'01'' Non licencie 106 13,6 13V2M /62CHAPPUIS Jean Pierre
12 44'48'' R-A / 073 Ua Maurienne (st-jean) 791522 111 13,4 103V2M /56VELTE Francois
13 44'55'' Non licencie 113 13,4 119V2M /61CARRIER André
14 46'04'' APA 122 13,0 188V2M /56DAVID Dominique
15 46'25'' Non licencie 126 12,9 124V2M /60PIERROZ Jean
16 46'33'' APA 129 12,9 185V2M /62RENZI Gilles
17 46'46'' Non licencie 132 12,8 136V2M /61CHAMIOT CLERC Pascal
18 47'06'' Non licencie 135 12,7 89V2M /55SAINT GERMAIN Bernard
19 47'07'' Reflet d'Armande 136 12,7 125V2M /54RICHARD François
20 48'29'' R-A / 073 Ua Maurienne (st-jean) 1356876 144 12,4 15V2M /62CHAUMAZ Didier
21 50'01'' R-A / 073 VEO 2000 151 12,0 111V2M /59BOUVET Philippe
22 52'19'' Non licencie 167 11,5 21V2M /59DAIZE  Michel
23 59'49'' Non licencie 182 10,0 195V2M /59CHARIGNON Patrick
24 1h03'01'' CMSAB 188 9,5 174V2M /60AVOLAT  Jean Christophe

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 40'51'' R-A / 074 Esperance Faverges 483364 73 14,7 142V3M /47NOVEL Maurice
2 42'28'' Ea Grenoble 962063 90 14,1 122V3M /48PERRIN Jean Marcel
3 44'36'' Non licencie 108 13,5 145V3M /52BUCH Jean Noel
4 45'17'' R-A / 073 Athletique Sport Moutiers 1456552 117 13,2 12V3M /49CHABERT Jean-louis
5 47'02'' R-A / 073 Athletique Sport Moutiers 338079 133 12,8 23V3M /52DE BAERDEMACKER Pierre
6 48'53'' ACP Albens 145 12,3 113V3M /50ZAITER Ahmed
7 49'04'' Non licencie 147 12,2 123V3M /52CHARDON Jean Yves
8 55'01'' Non licencie 172 10,9 88V3M /51ROUX-MICHOLLET Yves
9 59'04'' Non licencie 178 10,2 51V3M /47HOULON Pierre

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V4M

1 51'23'' GV motte Servolex 161 11,7 112V4M /41SAVOY Max
2 52'08'' Non licencie 164 11,5 45V4M /40GODARD Georges
3 52'11'' AVOC ANNECY LE VIEUX 165 11,5 49V4M /34GUIBERT François
4 57'01'' Non licencie 174 10,5 63V4M /37LION Théo
5 1h22'00'' Non licencie 189 7,3 115V4M /41FERRARI Franco

Nb de résultats : (159 hommes, 30 femmes)189
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